別紙様式２

令和　　年度 企画提案型搬出間伐等促進事業 参加申込書

令和 　　年　  月 　 日

公益社団法人 長野県林業公社 理事長 様

所 在 地
事業者名
代表者名                              印

下記のとおり、企画提案型搬出間伐等促進事業への参加を申し込みます。

記
１ 参加希望団地
	市町村
	公社
団地名
	植栽年度 (林齢)
	実施
面積
	想定作業
システム
	森林作業道開設延長
	事業実施
希望期間

	（記入例）
高山村
	212
三俣団地
	S54
44年生
	6.05ha
	車両系
(ウインチ付グラップル)
	680ｍ
	R　.7.1
 ～
R　.１1.30

※記入については、HP掲載の「資料別添３」を参照してご記入ください。

担当者
〇役職名・氏名
〇電話番号
〇ＦＡＸ番号
〇E-mail